

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Høegh Erhverv A/S

Søvej 4, Store Lyngby, 3320 Skævinge

CVR-nr. 29 21 68 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Rolf Viking Høegh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høegh Erhverv A/S Søvej 4, Store Lyngby 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 29 21 68 35
	Stiftet: 22. december 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanni Høegh, formand Rolf Viking Høegh Henrik Viking Høegh
Direktion	Rolf Viking Høegh, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Jyske Bank, Strandvejen 104, 3400 Hillerød Maj Bank
Modervirksomhed	Rolf V. Høegh Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmægler og agentvirksomhed samt at sælge bøger og holder fordrag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.943 kr. mod 196.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.709 kr. mod -408.290 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for 2024 forventes at blive højere end i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	351.943	196.253
1 Personaleomkostninger	-500.814	-691.655
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
Driftsresultat	-173.871	-520.402
Andre finansielle indtægter	303.916	8.059
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.134	-9.157
Resultat før skat	47.911	-521.500
3 Skat af årets resultat	-12.202	113.210
Årets resultat	35.709	-408.290
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-408.290
Disponeret i alt	35.709	-408.290

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	25.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	25.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.765.009	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.765.009	0
Anlægsaktiver i alt	2.790.009	50.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.571	8.362
Varebeholdninger i alt	6.571	8.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.139	142.800
Udskudte skatteaktiver	443.100	455.302
Andre tilgodehavender	99.999	107.004
Tilgodehavender i alt	611.238	705.106
Likvide beholdninger	974.082	3.587.414
Omsætningsaktiver i alt	1.591.891	4.300.882
Aktiver i alt	4.381.900	4.350.882

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-183.920	-219.629
Egenkapital i alt	<u>316.080</u>	<u>280.371</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.994.128	4.010.538
Anden gæld	71.692	59.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.065.820</u>	<u>4.070.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.065.820</u>	<u>4.070.511</u>
Passiver i alt	<u>4.381.900</u>	<u>4.350.882</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	188.661	688.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	-408.290	-408.290
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-219.629	280.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.709	35.709
	500.000	-183.920	316.080

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.814	691.655
	500.814	691.655
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.215	8.893
Andre finansielle omkostninger	919	264
	82.134	9.157
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.202	-113.210
	12.202	-113.210
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		265.222
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolf V. Høegh Holding A/S, CVR-nr. 87 73 83 10, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
